АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

 24.02.2014

                                   №  192
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 04.12.2013 № 2204   «О ведомственной  целевой  программе «Развитие сельского хозяйства в малых формах хозяйствования на территории Краснокамского муниципального района на 2014 год и плановые -2015-2016 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. №1320-п «О государственной программе «Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий»  с целью устойчивого развития сельскохозяйственного производства в малых формах хозяйствования на территории Краснокамского муниципального района, постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 30 октября 2013г. №1941 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Краснокамского муниципального района» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 04.12.2013 № 2204 «О ведомственной целевой программе «Развитие сельского хозяйства в малых формах хозяйствования на территории Краснокамского муниципального района на 2014 год и плановые 2015-2016 годы» (в редакции от 06.02.2014 № 116):
1.1. в разделе      «Паспорт ведомственной целевой программы»:

1.1.1. позицию  9 изложить согласно приложению 1;

1.1.2. в позиции  10 пункта  5  графы 7 цифру «5» заменить цифрой «7»;

1.1.3. в позиции 10  пункта 6  графы  7  цифру «2» заменить  на цифру «3»;

1.2.
в разделе  «Финансирование ведомственной целевой программы»:

1.2.1.в позиции  1.1.2. графы 8 и  9 изложить в следующей редакции соответственно: «Район  500 , краевой 2753, федеральный  887, итого  4140»,  в графе 5 цифру «3» заменить на цифру «5», цифру «1» заменить на  цифру «2»;

1.2.2.  в позиции  «Итого по задаче 1.1.»  графы 8 и 9 изложить в следующей редакции соответственно: «Район 830, краевые 3263, федеральные  1087, итого  5180»;

1.2.3. в позиции «Итого по программе, в том числе по источникам финансирования»,  графы 8 и 9 изложить в следующей редакции  соответственно: «Итого по программе 5240,  районный бюджет 850, краевой бюджет 3303, федеральный бюджет 1087»;

1.3. в разделе «Таблица показателей конечного результата ведомственной целевой программы»:

1.3.1. в позиции 1  в графе 4 задачи 1.1. цифру «2» заменить на цифру «3»;

1.3.2. в позиции 2 в графе 4 задачи 1.1. цифру «3» заменить на цифру «5».

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя  главы Краснокамского муниципального района В.Ю. Капитонова.
Глава  Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                              Ю.Ю.Крестьянников
В.В.Колоколова
4 53 10

  Приложение 1

              к постановлению администрации

                                                       Краснокамского муниципального

                                                       района

                                                       от  24.02.2014    № 192
Объём и источники финансирования  ведомственной целевой Программы

	Источники  финансирования
	2014-2016 годы, млн. руб.
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	Итого, в том числе
	14,907
	5,240
	4,507
	5,16

	Районный бюджет
	3,340
	0,850
	1,165
	1,325

	Краевой бюджет
	9,143
	3,303
	2,727
	3,113

	Федеральный бюджет
	2,424
	1,087
	0,615
	0,722